
Коммерческое предложение

Светильник накладной
28W, 1960Lm, черный
(4000К), AL200 “Simple
matte” Feron
Артикул 48079

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

Feron

Цилиндр

Черный

Накладной

Алюминий

140

140

60

416

УХЛ4

SMD5630

Нейтральный белый

Нет

Неповоротный

Матовый акриловый полимер

28

170-265

1960

4000

120

20

140

от -20 до +40
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Световой поток, Lm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Цветовая температура, K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Диаметр, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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+7 (962) 070-10-10 info@sepcom.ru sepcom.ru

https://sepcom.ru/

