



Светильник накладной 28W, 1960Lm, черный (4000K), AL200 "Simple matte" Feron

Артикул 48079

В наличии 1 шт.

Склад Красноярск 1 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Мощность, W	28
Напряжение, V	170-265
Световой поток, Lm	1960
Цветовая температура, K	4000
Угол освещения	120
Степень защиты, IP	20
Диаметр, мм	140
Температура эксплуатации, °C	от -20 до +40
Форма светильника	Цилиндр
Цвет корпуса	Черный
Тип установки	Накладной
Материал корпуса	Алюминий
Длина, мм	140
Ширина, мм	140
Высота, мм	60
Вес с учетом упаковки, g	416
Климатическое исполнение	УХЛ4
Источник света	SMD5630
Цвет свечения	Нейтральный белый
Подсветка	Нет
Функции	Неповоротный
Материал рассеивателя	Матовый акриловый полимер


